vious 8 Nov. (1446).

The society, as constituted by this charter, consisted of

Andrew Doket, president, and

John Lawe,

Alexander Forkelowe,

Thomas Ileywode,

John Carewey, clerks, the first fellows.

By this charter also

John Somerseth, chancellor of the king's exchequer,

John Langton, chancellor of the university,

Bichard Cawcdray,

Peter llirford,

Gilbert Worthington, and

Thomas Boleyn

were appointed to draw up statutes for the government of the

new college of St Bernard.

The land given by Eichard Andrewe did not however be-

come the site of the actual buildings, and part of St Catherine's

college stands on it. For before anything could have been done

towards beginning the walls, the society procured a piece of

ground near to the river, and this, together with four tenements

obtained about the same time, they made over to the King by
the following deed of 1 Aug. 25 Hen. VT. 1447:—

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Andreas Dokefc,

clericns, presidens collegii sancti Bernard! in Cantebrigia et socii

ejusdem collegii, Salutem in Domino sempiternam.

Sciatis [quod] nos unanimi assensu et voluntate dedimus conces-

simus et hoc presenti scripto nostro pro nobis et successoribus nostris

confirmavimus illustrissimo principi et domino, domino Henrico, Dei

gratia nunc regi Anglie et Francie et domino Hybernie, unum
mesuagium cum domibus et gardino eidem mesuagio adjacentibus

que Benedictus Lyster tenet ad firmam, et jacet in Cantebrigia pre-

dieta in parochia sancti Botulphi inter tenementum Johannis Morys

armigeri et tenementum collegii Corporis Christi ac tenementum

Thome Forster et viam regiam vocatam Smalebriggestrete ex parte

australi et habitationem fratrum Carmelitarum ville Cantebrigie ex

parte boriali, et abbuttat ad unum caput super ripariam versus occi-

dentem et ad alterum caput abbuttat super venellam vocatam

Milstrete versus orientem : que quidem mesuagium domos et gardi-

num nuper [24 Jul.] habuimus ex dono et concessione predicti

Johannis Morys et Elizabeth uxoris sue. Dedimus etiam et con-

cessimus et hoc presenti scripto nostro pro nobis et successoribus

nostris confirmavimus^ prefato domino Begi quatuor tenementa cum
gardinis eisdem tenementis adjacentibus et ceteris suis pertinentiis

situata et jacentia in dicta parochia sancti Botulphi inter angulare

mesuagium nuper dicti Johannis Morys et Elizabeth uxoris sue

jacens juxta ripariam ibidem ex parte occidentali et tenementum

dicti collegii Corporis Christi in Cantebrigia ex parte orientali et